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Sunnuntaina juhlitaan  
40-vuotiasta kirkkoamme

28.11.2022 tulee kuluneeksi 40 vuotta Lieksan kirkon vihkimisestä. 
Vajaa neljä vuotta aikaisemmin Lieksan edellinen kirkko tuhoutui 
tulipalossa. Siitä on jäljellä nykyisen kirkon alttarin takana kauniisti 
näkyvä kellotapuli.

27.11. ensimmäisenä adventtina messun jälkeen seurakunta tarjoaa kaikille riisipuuroa ja kakkukahvit.

Carolina Pyykön lempipaikka  
kirkossa on keskellä  
oleva pieni etupenkki,  
koska siitä näkee hyvin.

Kirkkoon tullessaan Marja Eloranta sytyttää usein kynttilän  
lähetyskynttelikköön ja samalla muistaa läheisiään.

Kirkossa on  
kiva yöpyäkin
10-vuotias Carolina Pyykkö muistaa pienenä katsoneensa 
ympärilleen ja ihmetelleensä miten iso Lieksan kirkko on. 
Hänen vanhempansa ovat molemmat kotoisin Viekistä ja 
hän muisti käynnit Viekin kirkossa. Hän ei ole ihan varma 
kumman kokee enemmän kotikirkokseen. 

- Molemmat kirkot ovat kauniita, mutta erilaisia, Carolina 
miettii.

Lieksan kirkko on tullut Carolinalle tutuksi koulun kanssa 
erilaisissa tapahtumissa ja koululaiskirkoissa käydessä. Hän 
on ollut kirkolla kesäkerhossa ja viime syksynä Yö kirkos-
sa-tapahtumassa. Tuolloin hän kertoo nukkuneensa penk-
kien välissä urkujen lähellä. 

Yö kirkossa –tapahtumassa osallistujat valmistelevat yh-
dessä sunnuntain jumalanpalvelusta. Carolinasta on hie-
noa, että hän sai viimeksi oppia siellä uusia asioita. Hänelle 
oli uusi kokemus kirkossa mikrofoniin Raamatun tekstin lu-
keminen ja tuolloin esitetyssä kuvaelmassa hän sai kuljettaa 
keppinukkeja, kun Jeesus ratsasti aasilla Jerusalemiin. 

Ensi viikonloppuna olevaa Yö kirkossa –juttua Carolina 
odottaa innokkaana

- Siellä voi nähdä kavereita ja tutustua uusiinkin. Toivot-
tavasti pelataan jotain taas ulkona ja ollaan kirkossa piilosta, 
sillä se oli hauskaa. Hän osallistuu mielellään taas yhteisen 
messun valmisteluihin.

Kirkko  
työpaikkana
Lapsuuskirkkoni on keskiaikainen harmaakivikirkko, joka 
seisoo näkyvänä keskellä kylää. Kun tulin Lieksaan, yli 20 
vuotta sitten, mietin missä täkäläinen kirkko mahtaa olla. Sit-
ten keksin, se on se ylösalaisin käännetty wokkipannu siinä 
joen varrella. Eli ulospäin aika vaatimattoman oloinen. Kui-
tenkin, kun kirkkosaliin astui sisään, se ihastutti. Valo, tilan 
tunne, näkymä ulos, rauha. Amfiteatterimainen penkkijär-
jestys ja alttaria kohti laskeva lattia ovat hieno ratkaisu. Ku-
kaan ei jää minkään pylvään taakse, kaikki näkevät alttarille.

Kirkkomme on sitä, mihin suuntaan monia vanhoja 
kirkkoja nyt remontoidaan; monitoimitila. Löytyy val-
mistautumishuoneet kuorolle, hyvä keittiö, kahvittelutila, 
vessat. Ja hyvät tilat työntekijöille. Myös kanttorin näkökul-
masta katsottuna työvälineet ovat kunnossa, eli hyvät urut 
(joiden viritys, temperoitu- sellainen, välillä kyllä aiheuttaa 
korvalle hankaluuksia) ja flyygeli. Kuoron paikka, joka ei 
ole ihanteellinen, on sekin saatu nyt hieman paremmaksi.

Akustisesti kirkkomme on erittäin toimiva monen-
laisille kokoonpanoille, akustisesta kitarasta sinfonia-
orkesteriin. Myös salin muunneltavuus on etu. Ja ilah-
duttavaa on se, että rippipyhinä kaikki halukkaat voivat 
olla siunaamassa rippilapsia, alttarin ympärillä on tilaa!

TEKSTI RIITTA LEHTIMÄKI

”Teatterista” tulikin  
rakas paikka
Marja Eloranta muistelee ensimmäistä käyntiään tutustumispäi-
vänä vasta valmistuneessa Lieksan kirkossa. Nousevat pehmuste-
tut penkkirivit loivat hänelle vaikutelman teatterista. 

Hänellä on lukuisia hyviä muistoja vanhasta kirkosta. Usein 
hän kävi kirkossa äitinsä kanssa ja varsinkin juhlapyhinä koko 
perhe meni sinne yhdessä.

Marja muistelee, miten kauppaopistolla opiskellessaan hän 
kuuli aamulla opiskelukavereiltaan, että kirkko on palanut. 

– Se tuntui ihan kamalalta, sillä olin edellisenäkin päivänä vasta 
ollut siellä jumalanpalveluksessa. Vanha kirkko oli todella kaunis. 
Mutta nykyisin tykkään kovasti myös tästä kirkostamme.

Marja kertoo, että hän on lapsesta asti tottunut käymään kir-
kossa. 

- Minulla on kirkossa perintöpaikka. Keskellä toiseksi takim-
maista penkkiä istuin usein äitini kanssa ja hänen menehdyttyä 
joitain vuosia sitten sama paikka tuntuu itselleni kaikkein luon-
tevimmalta, kertoo Marja. 

- Toki saatan joskus jonkun ystävän viereen mennä muuallekin, 
mutta useimmiten istun siinä. 

Tämä nykyinen kirkkomme on todella kaunis. Tykkään sen 
avaruudesta ja valoisuudesta ja vuodenaikojen mukaan vaihtuva 
alttaritaulu on aivan ihana. 

- Usko on minulle tärkeä voimavara elämässä, olen varmaan 
omaksunut sen jo äidinmaidossa. Käyn joka sunnuntai kirkossa, 
sinne vaan pitää päästä. Koen, että saan sieltä hengellistä ravintoa 
taas seuraavaksi viikoksi, Marja pohtii.

Jumalanpalvelus  
antaa rauhaa
Irakista kotoisin oleva Yahya Basem kävi rippikoulun ja hänet kastettiin seura-
kuntamme jäseneksi tammikuussa 2017. Tuolloin hän oli ollut reilun vuoden 
vastaanottokeskuksessa. Hän on jo usean vuoden ajan työskennellyt hitsaajana 
ja haluaa jatkossakin asua Lieksassa. Kirkko on Yahyalle tärkeä paikka ja hän käy 
jumalanpalveluksessa lähes joka sunnuntai. Yhteisöllisyys on tärkeää ja mielel-
lään hän tapaa tuttuja kirkossa ja osallistuu vaikkapa kolehdinkeräämiseen. 
- Kirkossa koen rauhaa.

TEKSTIT JA KUVAT TEIJA TURUNEN

Kanttori Riitta Lehtimäki  
tykkää siitä, että Lieksan  
kirkko palvelee tilana  
monenlaisia tilaisuuksia.

Yahya Basem otti 
kellotapulista selfien 
itselleen tärkeän kirkon 
kanssa.
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Papin paikka löytyi Lieksasta

Kolilla oltiin yötä kirkossa 

Adventin  
aikaan
”Hoosianna Daavidin Poika”: laulamme taas kerran I adventin 
kutsuna pelastajallemme. Kuninkaamme tulemisen, Herramme 
saapumisen merkiksi lauletaan tuota kaunista riemullista virttä 
numero 1. Kirkkomme täyttyvät kansasta, joka odottaa Pelastajan 
syntymää. Saamme kaikki tuoda omat ilomme ja surumme Juma-
lalle. Hän kuulee ne kaikkia. Elämä tällä hetkellä vuoden pimeim-
pänä aikana ja tarvitsemme iloa ja Valoa. Tuon Valon meille tuo itse 
Kristus. Sinunkin elämään, aivan varmasti.

Kummityttäremme Janninan ollessa alle kouluikäinen, hän piir-
si tusseilla vanhalle lakananpalalle kauniin enkelin. Kehystimme 
sen yhdessä ja sen enkelitaulun kautta aloitimme joulun odotuk-
sen monena vuotena. Kuljimme yhdessä I adventin odotukseen 
kotikirkkoomme ja kannoimme mukanamme tuota taulua. Vuo-
ro vuosina enkeli oli milloin meidän kotona ja milloin Janninan 
kotona. Enkelitaulu muutti aina I adventin messun jälkeen toisen 
meistä kotiin taasen tulevaksi kirkkovuodeksi.

Vuosien aikana tuo enkelin kuva alkoi haalistua ja lopulta Jan-
nina oli jo kasvanut niin suureksi, että ei klo 10 jumalanpalvelus 
edes adventin Hoosianna laulamaan tulemisen riemu häntä saa-
nut liikkeelle. Kuitenkin muistelen lämmöllä tuota yhteistä aikaa.

Millaiset Hoosiannan laulamisen muistot sinulle tulee mieleen? 
Oletko aloittanut joulun valmistelun tästä tulevasta suuresta juh-
lan aloituksesta vai onko tuo elämässäsi yksi tavallinen sunnuntai 
muiden joukossa? Kaikenlaiset juhlan vietto tavat ovat juuri niitä, 
jotka luovat meille muistoja tulevaisuuteen. Sinne emme näe, mut-
ta voimme katsoa menneeseen ja todeta, että tällaista elämäni on 
ollut. Onko siinä kohtia, joita tahtoisin muuttaa? Kohtia, joista olen 
erityisen iloinen ja ylpeä. Näitä tahdon elämääni lisää.

Elämme siis kirkkovuoden uutta vuotta.  
Me ihmiset teemme juuri uuden vuoden  
kynnyksellä lupauksia, joiden pitämi- 
sessä voi olla oma haasteensa, erityisesti  
vuoden vaihtumisen kohdalla olemme  
toiveikkaita ja aloitamme uuden lu- 
pauksia täynnä olevan vuoden. Mitä jos  
tänä vuonna et tekisikään lupauksia  
paremmasta vaan ottaisit tuon Kuninkaan  
odotuksen myötä uuden tavan katsoa  
maailmaa. Katsotkin tulevaisuuttasi  
kirkkovuoden armon ja vapau- 
tuksen sanoman lävitse.

TIINA-SUSANNA HIRVONEN

Kolin kirkolla kokoontuu joka toinen lauantai Eine Sutisen vetämä koulu-
laisten kerho. Mukana on 8–17- vuotiaita lapsia ja nuoria, joista vanhimmat 
ovat saaneet vastuuta isosen tehtävissä.

Pyhäinpäivän aikaan kerholaiset ja muutkin kylän lapset viettivät yön 
kirkossa. Tunnelma oli melko tiivis, sillä ohjaajat ja isoset mukaan lukien 
yöpyjiä kirkolla oli yli 30.

- Teimme yhdessä ruokaa. Usein tehdään sitä kerhossakin ja kerholais-
ten suosikki on tortillat. Askartelun ja pelien lisäksi kävimme läheisellä ur-
heilukentällä. Siellä oli erilaisia kilpailuja, paistettiin makkaraa ja laulettiin 
nuotiolla, kertoo jo usean vuoden ajan kerhoa pitänyt Eine.

Kuten yleensäkin näissä Yö kirkossa –tapahtumissa, niin kolilaisetkin 
valmistelivat yhdessä seuraavan päivän jumalanpalvelusta. Jotkut avustivat 
suntiota laittaen virret taululle ja sytyttivät kynttilät. Isoset hoitivat esiru-
kouksen papin kanssa.

- Kolilla on ihan oma tunnelmansa ja ihana miten vapaaehtoiset van-
hemmat ovat mukana järjestämässä näitä kerhoja ja Yö kirkossa -tapahtu-
mia, iloitsee pappina mukana ollut Heli Melanen.

Illan pimetessä osallistujat kävelivät 
läheiselle urheilukentälle pelailemaan ja 
paistamaan makkaraa. KUVA EINE SUTINEN

Puolen vuoden sijaisuuteen tullut Liisa Yli-Paavola iloitsee siitä, 
että sai ensimmäisen papin paikkansa Lieksasta. 

- Täällä on ihana luonto, Ruunaa, Patvinsuo ja monet muut paikat 
ovat minulle ennestään tuttuja, Etelä-Suomesta tullut Liisa kertoo.

Hän aikoo aluksi käydä Ahvenisella olevalta mökiltään työmat-
katkin, mutta talvi ja lumentulo mietityttää. 

- Sitten pitää kyllä hankkia joku asunto täältä keskustasta.
Aiemmin Etelä-Karjalassa asiakaspalvelutehtävissä toiminut Lii-

sa kertoo käyneensä säännöllisesti jumalanpalveluksissa. Siellä kir-
konpenkissä istuessaan hän oli katsellut pappien työtä ja ajatellut, 
että tämä voisi olla hänellekin sopiva, omien arvojen mukainen työ.

Hän hakeutui Helsingin teologiseen tiedekuntaan opiskelemaan 
ja on viitenä kesänä toiminut teologina eri seurakunnissa. Työhön 
on kuulunut paljon rippikouluja ja muuta seurakunnan toimintaa.

Pyhäinpäivänä hänet vihittiin papiksi Kuopiossa kahden muun naisteo-
login kanssa. Papeiksi hakeutuvista nykyisin suurin osa on naisia.

Ensimmäiset kokemukset Lieksan seurakunnassa vai-
kuttavat oikein hyviltä.

- Ihana miten lämpimästi minut on otettu vastaan työ-
yhteisöön, se on varmaan sitä karjalaisuutta, iloitsee Liisa.

- Toivon, että saisin täällä oppia tekemään papin työtä 
ja odotan kohtaamisia seurakuntalaisten kanssa. Koen ih-
misten kanssa olemisen itselleni luontevaksi.

- Tulevana viikonloppuna minulla on ensimmäiset toi-
mitukset. Paljon on vielä opittavaa ja toivon seurakuntalai-

silta ymmärrystä, kertoo papin työtä aloitteleva Liisa.
Vapaa-aikanaan Liisa aikoo ainakin hiihtää, käydä kuntosalilla 

ja uimahallissa.
- Tennis on minulle rakas harrastus ja olisi kiva, jos täältä löytyisi 

joku pelikaveri, liikunnallinen Liisa toivoo.

TEKSTI JA KUVA TEIJA TURUNEN

Jo ensimmäisten viikkojen aikana Liek-
sassa Liisa Yli-Paavola on huomannut, 
että monet ihmiset ovat ihanan välittö-
miä ja tulevat juttusille. 

Kirkkovaltuustoon vuosiksi 2023–2026 on valittu:
Reijo Kortelainen, Tero Kiiskinen, Tapio Kärkkäinen, Matti Ponkilainen, Martti Heikkinen,  
Seppo Pulkkinen, Mirjami Turunen, Maija Riikonen, Taisto Lehikoinen, Seppo Tossavainen,  
Heli Kilpeläinen, Anna-Liisa Turunen, Jari Heiskanen, Ahti Kiiskinen, Heli Turpeinen,  
Marjo Vallius-Hyttinen, Jari Kaltiainen, Jari Eskelinen, Hannele Lihavainen, Leila Ikonen,  
Mika Kärkkäinen, Kirsi Kesänen ja Tarmo Turunen.

Varajäsenet: Maija Ikonen, Kaija Öystilä, Immo Nevalainen, Mervi Liiten, Jouni Karppinen,  
Pekka Kuivalainen, Ismo Honkanen, Lauri Partanen, Maarit Holma-Mölkänen ja Pertti Kallio.

Joulutervehdyksiin varatut rahat käytetään 
tänäkin vuonna diakoniatyön kautta  

vähävaraisten perheiden jouluavustuksiin.

Lieksan seurakunta  
toivottaa kaikille hyvää ja  

siunattua joulunaikaa!

Seurakunta on saanut lahjoituksina 
lukuisia neuleita eteenpäin jaetta-
viksi. Osa on jäänyt paikkakunnalle 
jaettaviksi ja osa lähtenyt Itä-Eu-
rooppaan Joulun lapsi-keräykseen. 
Suuret kiitokset kaikille lahjoittajille! 
Sukkia ja muita neuleita vastaan-
otetaan edelleen. Niitä voi toimittaa 
kirkkoherranvirastoon.

Vapaaehtoiset leipoivat viime viikolla tilamaitoon tehtyjä karjalanpiirakoita 
lähetystyön hyväksi. Joulukuussa on vielä kahdet talkoot; 8.12. ja 16.12. 
Tilauksia voi tehdä numeroon 0400 365 575.

Toive ehdokasasettelusta
Piispalta on tullut toive, että seuraava vaali toimitettaisiin henkilövaalina ja kaikki ehdokkaat olisivat samalla 
listalla.  Tätä samaa ovat toivoneet monet seurakuntalaiset.
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Muutoksia nimikkolähetteihin
Kirkkoneuvosto ei ole vielä hyväksynyt lähetys- ja aikuistyön toimintaryhmän tekemiä ehdotuksia, mutta eri lähetysjärjestöjen kanssa on käyty neuvottelut. Taloudelliset kannatukset muodos-
tuvat budjettivaroista ja vapaaehtoisesta kannatuksesta. Seurakunnan budjettivaroista maksettavat summat pysyvät samoina, mutta niitä kohdistetaan uudella tavalla. Lähettävänä seurakun-
tana olemme taloudellisen kannatuksen lisäksi sitoutuneet rukoilemaan ja pitämään yhteyttä lähetteihin. Kirkko itsessään ei tee lähetystyötä, vaan työtä tehdään eri lähetysjärjestöjen kautta.

Elina lähtee fysioterapeutiksi Bangladeshiin

Lieksasta kotoisin oleva ja täälläkin fysioterapeuttina työskennellyt Elina Nevalainen lähtee maaliskuussa 
2023 työhön Bangladeshiin LAMB-sairaalan työyhteyteen Lähetysyhdistys Kylväjän kautta. Työkauden 
pituus on viisi vuotta. Suunnitelma on, että tuona aikana hän käy kenties kaksi kertaa Suomessa. 

Elina kertoo lapsena useasti olleensa leireillä Vuokatinrannassa ja oli siellä tavannut lähettejä. Tuolloin 
hänellä oli jo herännyt ajatus, että minä myös haluan lähteä. Lähtijöiltä edellytetään vähintään kahden 
vuoden työkokemusta Suomessa, jotta osaa perustyön hyvin. 

Elinan tuleviin tehtäviin kuuluu fysioterapiatyö ja paikallisten työntekijöiden fysioterapiaosaamisen ke-
hittäminen. Hän opiskelee bengalin kieltä ensin pääkaupungissa Dhakassa kolme kuukautta kimppakäm-
pässä asuen. Tämän jälkeen hän jatkaa opiskeluja LAMBissa ja siellä hän tulee asumaan sairaala-alueella. 
Työssä käytetään myös englantia, mutta paikallisten kohtaamisen kannalta on tärkeä osata bengalia. 

- Kyllähän se perusarki muuttuu täysin. Vastassa on vieras maa ja kulttuuri. Mutta lähden tosi hyvällä 
mielellä. 

- Tiedän, että aina on apua tarjolla ja ihmisiä, joilta voi kysyä neuvoja esimerkiksi Kylväjästä, Elina kertoo.
Marraskuun lopussa Elina on käynyt viikon tutustumiskäynnillä tulevalla työalueellaan. Loppiaisena 

Lieksan kirkossa vietetään Elinan lähtöjuhlaa. Tuolloin kuullaan tarkemmin hänen tulevasta työstään.
Meiltä lieksalaisilta hän toivoo muistamista rukouksissa ja yhteydenpitoa. Häneltä luvassa ainakin kuusi 

uutiskirjettä vuosittain, mutta nykyiset tekniset välineet antavat mahdollisuuden muuhunkin yhteydenpitoon.

Gerson Mgaya Sadeharjujen tilalle
Kaisa ja Jukka Sadeharju (Suomen Evankelisluterilainen Kansanlähetys) työskentelivät lähes 
kymmenen vuotta Papua Uudella Quinealla Raamatunkäännöstyön tukitehtävissä. Kesällä he 
palasivat lastensa kanssa Suomeen. 

Tansaniasta kotoisin oleva ja perheensä kanssa Joensuussa asuva pastori, teologian tohtori 
Gerson Mgaya on kutsuttu opettamaan Tansaniaan teologiseen seminaariin. Hän käy pari ker-
taa vuodessa muutaman kuukauden jakson Tansaniassa ja muuten hoitaa opetuksen etänä.

Gerson Mgaya on monille lieksalaisille ennestään tuttu, sillä hän on toiminut Pohjois-Kar-
jalan Kansanlähetyksen piirityöntekijänä.

Rissaset mediatyössä
Sirpa Rissanen (Medialähetysjärjestö Sanansaattajat) on lähettimme ja toimii Kyprokselta 
käsin kristillisen mediajärjestön Sat7: palveluksessa. Aiemmin lähetyslentäjänä toiminut puo-
lisonsa Roy Rissanen on myös siirtynyt saman järjestön palvelukseen varainhankinnanjohta-
jaksi. Heistä molemmista tulee nimikkolähettejämme.

- Minulla on ollut kristillinen mediatyö sydämellä siitä lähtien, kun uskonasiat tulivat ajan-
kohtaisiksi 80-luvun lopulla. SAT-7 ja Sansa ovat tuttuja järjestöjä ja erinomaisen yhteensopi-
via kutsumukseni kanssa. Olen kiitollinen päästessäni käyttämään osaamistani ja kokemusta-
ni tulevissa tehtävissäni ja yhteistyössä laajan verkoston kanssa, Roy Rissanen kertoo.

Opettajasta aluepäälliköksi 
Marja Alastalo (Suomen Lähetysseura)  on työskennellyt Botswanas-
sa lähes 30 vuoden ajan. Alussa hän oli suomalaisten lasten opettajana 
ja myöhemmin mm. kummilapsityössä. Eteläisen Afrikan kumppa-
neihin ja työhön tutustuminen johdatti hänet vielä laajempiin ympy-
röihin ja viimeiset vuodet hän on toiminut koko eteläisessä Afrikassa 
Suomen Lähetysseuran aluepäällikkönä.

Kohtaamisia Internetin välityksellä 
Tiina Latva-Rasku (Suomen luterilainen evankeliumiyhdistys) asui 
aiemmin Japanissa ja jatkaa työtä nyt Suomessa internetin kautta. Se 
on evankeliumia välittävien sivustojen rakentamista, vastaamista kysy-
myksiin kristillisestä uskosta ja Raamatusta, seurakunnan tavoittavista 
tilaisuuksista tiedottamista, keskustelua, sielunhoitoa ja esirukousta.

Tämä työmuoto tavoittaa joka päivä useita satoja ihmisiä. Hyvä palau-
te kertoo, että armon evankeliumi koskettaa sydämiä ympäri maailmaa.

Namibiassa ja Angolassa tehtävän 
Raamatunkäännöstyönhankkeen tukeminen 

jatkuu Suomen Pipliaseuran kautta.

Lähettien uutiskirjeitä voi lukea  
lieksanseurakunta.fi/ 

lahetys-ja-avustustyo/nimikkolahetit

Suomen Lähetysseura on lopettanut 
Inkerin kirkon alaisuudessa olevan Segezan 

seurakunnan työn tukemisen.

Elina Nevalaisen pitkäaikainen 
unelman on toteutumassa ja 
hän on lähdössä työhön Bang-
ladeshiin. Seurakuntamme on 
yksi hänen tukijoistaan.  
KUVA SAIJA TIILIKAINEN

Papua Uudella Qui-
nealla olleet Kaisa ja 
Jukka Sadeharju lastensa 
kanssa sekä Tansaniaan 
opetustehtäviin lähtevä 
Gerson Mgaya vierailivat 
Lieksassa lokakuussa.

Kesällä Lieksassa käydes-
sään Botswanassa asuva 
Marja Alastalo tapasi kaikki 
tämän vuoden rippikou-
lulaiset. 

Tiina Latva-Rasku tekee 
Japaniin suuntautuvaa  
lähetystyötä internetin  
kautta Suomesta käsin.

Sirpa ja Roy Rissanen 
työskentelevät Sanansaat-
tajat järjestössä. Sirpa on 
mediatyössä ja aiemmin 
lähetyslentäjänä toiminut 
Roy on varainhankinnan-
johtaja.

Riitta Heikkinen teki upean kirkon kellotapulin 
näköisen piparkakkutalon. Hän on tänä vuon-
na suorittanut suntiokoulutuksen ja hoitaa 
jatkossakin keittiötehtäviä tilausten mukaan.
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su 27.11. klo 10 Lieksan kirkossa
Adventin messu
Yö kirkossa –tapahtuman osallistujat avustavat messussa.

Messun jälkeen
joulupuuro ja kakkukahvit
Kransseja ja arpoja myydään  
lähetystyön hyväksi.

Tervetuloa!

Joulumieltä lieksalaisille!
Haluatko muistaa jouluna vähävaraista 

lähimmäistäsi Lieksassa? 
Diakoniatyö jakaa avustuksia vähävaraisille perheille ja 
yksineläville lieksalaisille. Lahjoitukset voivat olla lahja-
kortteja paikallisiin liikkeisiin tai elintarvikekasseja. Myös 
rahalahjoitus on mahdollista, sen voi tehdä seurakun-

nan tilille FI3353430710004008, viitteellä jouluavustus.

Lahjakortti tai elintarvikkeet tulee toimittaa ma. 12.12. 
mennessä Lieksan seurakuntaan, Mönninkatu 13.

Diakoniatyöltä voi hakea jouluavustusta. Avustus hae-
taan hakemuskaavakkeella, joka löytyy seurakunnan 
kotisivulta (www.lieksanseurakunta.fi) diakoniatoimis-

tosta ja kirkkoherranvirastosta. Hakemus tulee toimittaa 
täytettynä diakoniatoimistoon 12.12. mennessä.

Diakoniatyö tarjoaa jouluaterian vähävaraisille lauan-
taina 10.12. klo 11 Lieksan kirkon takasalissa. Aterialle 

osallistumisesta ilmoittautumiset tulee  
tehdä 2.12. mennessä diakoniatoimistoon 

p. 0400 199 808/Arvo tai 0400 199 809/Merja

La 10.12. klo 15.00 
Diakonia tarjoaa lapsiperheille jouluruuan. 
Aloitamme pienellä kerholaisten joulujuhlalla ja 
yhteisillä joululauluilla. Ilmoittautuminen 2.12. 
mennessä kirkkoherranvirastoon 040 036 5575.

Ti 13.12 klo 18 
Eläinten joulurauhan julistus. Lähtö Rotkon 
tontilta ja kulkueena torille, jossa yhteislauluja ja 
leikkejä juhlapuheen kera

To 16.12 klo 9.30  
Lasten joululaulajaiset Lieksan kirkolla.

VARVARHAISHAISKASKASVAVATUSTUS

Tuomasmessu
Lieksan kirkossa

ke 30.11.2022 klo 18.00
Mukana mm. 
Virpi Komulainen
Kirkkokuoro
Nuorten ryhmä
Vapaaehtoiset

Iltatee  •  Tervetuloa!

Vapaaehtoisten puurojuhla  
Pe 9.12. klo 17 Lieksan kirkolla

Teija Turunen (vasemmalla), Virpi Komulainen, Merja Nuutinen, 
Liisa Yli-Paavola, Kristiina Sotiriou ja Arvo Yrjölä toivottavat puuro-
juhlaan tervetulleiksi kaikki seurakunnan erilaisissa vapaaehtois-
tehtävissä olevat.

Tulossa Pääsiäisen musiikkinäytelmä.Tulossa Pääsiäisen musiikkinäytelmä.
Seuraa ilmoittelua. Tekijöitä tarvitaan monenlaisiin Seuraa ilmoittelua. Tekijöitä tarvitaan monenlaisiin 
tehtäviin…tehtäviin…

Hän elää!Hän elää!

Tulkoon jouluTulkoon joulu
10-vuotis- 10-vuotis- 

juhlakonserttijuhlakonsertti
Elina Vitri-ViitaniemiElina Vitri-Viitaniemi

Marko TuovinenMarko Tuovinen
Atso VänskäAtso Vänskä

Vapaa pääsy  •  Ohjelma 10 €  

to 22.12.2022  
klo 19.00

Lieksan kirkko
Järj. Lieksan  
seurakunta

pe 23.12.2022  
klo 18.00

Kolin kirkko
Järj. Kolin Kristillinen 

yhdistys ry

Laulamme 

joulun

Kuorojen joulutervehdys 
Lieksan kirkossa  

ke 14.12.2022 klo 18

Mukana Nuotta,  
Korvattomat ja 

Pielisjärven kirkkokuoro

Myös yhteislaulua

Vapaa pääsy,  
ohjelma 10 €

Vapaa pääsy  •  Käsiohjelma: 10 €  •  Kesto: 1 tunti

Laraine  
Kaizer-Viazovtsev

Viulu

Lawrence  
Hodge
Piano

Annika  
Kurki 
Laulu

Hetki ennen joulua konserttikonsertti
La 17.12.  

klo 15.00 Lieksan kirkko
klo 19.00 Kolin kirkko

Kranssitalkoot
Tervetuloa entiset ja uudet tekijät  
talkoisiin kirkolle  
perjantaina 25.11. klo 12.

Kransseja myydään  
pe klo 14.00–14.30 ja su 27.11. 
jumalanpalveluksen yhteydessä.

Joulunajan tilaisuuksia
Su 18.12. 
klo 10 Lieksan kirkossa Joululaulumessu, Komulainen,  
Perttu ja lapsia

24.12. Aattokirkko 
klo 14 Nurmijärven kirkossa, Komulainen ja Lehtimäki 
klo 14 Viekin kirkossa, ElBardi ja Perttu
klo 16 Lieksan kirkossa, Lehtimäki ja Nuotta

25.12 Jouluaamun kirkko 
klo 8 Lieksan kirkossa, Yli-Paavola, Perttu ja Kirkkokuoro
klo 9 Kolin kirkossa, Hirvonen ja Lehtimäki

26.12 Tapaninpäivän kirkko
klo 10 Lieksan kirkossa, ElBardi ja Lehtimäki

Kauneimmat Joululaulut
ke 7.12. klo 18 Pankakoski, Rientola Svetlana Perttu,  
 Kirkkokuoro ja Lea ElBardi

to 8.12. klo 19 Kolin kirkko Svetlana Perttu ja  
 Liisa Yli-Paavola

pe 9.12. klo 18 Hattuvaaran kylätalo  Riitta Lehtimäki ja   
 Tiina-Susanna Hirvonen

su 11.12. klo 15 ja 18 Lieksan kirkko Riitta Lehtimäki, Nuotta ja  
 Liisa Yli-Paavola

ti 13.12 klo 18 Nurmijärven kirkko Riitta Lehtimäki ja  
 Teija Turunen

su 18.12 klo 18 Viekin kirkko Svetlana Perttu ja  
 Tiina-Susanna Hirvonen

pe 23.12 klo 18 Paaterin kirkko Riitta Lehtimäki ja  
 Virpi Komulainen

Loppiaisena 6.1. Elina 
Nevalaisen lähtöjuhla
su 5.2. Muskarimessu ja vauvakirkko 

4.-5.3. Kaikkien Yö kirkossa 

17.-19.3. Erkki Jokisen Raamattutapahtuma


